Abbate obseruantia

- S** potest dupliciter considerari. sermo. xij. le. natu.
Sabbati institutionē et uenerationē. ibidē. le. eadē ad longum.
Sacramētū eucharistie ueniēter in cena dñi instituit'. circa quod quatuor sūt p'siderāda. ser. xlv. in pn. ante leges.
Sacramētū eucharistie debita reuerētia nō honoram'. xl. modis. ser. eodē. le. eccle. p' pncipium ad lōgū. plura de h' req're eucharistia
Sacrificia gentiliū sp magna reuerētia celebrata sunt ser. eodē. le. na. circa exē gen.
Sacrilegiū est grauius pctm. q' fornicatio. sermo. xvij. le. euā. ge.
Sacrilegiū est quadruplex. ibidem.

Alphabetica

Satisfactio necessario requirit caritatem. sermo. xxxiiij. le. na. in principio.
Satisfactio debet esse libera et non coacta. ser. eodem le. na. circa exē. gen.
Satisfactio huius fieri quadruplex. ibidem. lege divina et humana.
Satisfactio huius duplicem effectum. sermo. xxxiiij. le. euan. conclu. i.
Satisfactio consistit in septem. le. eadem conclusio ne tertia.
Satisfactioni quatuor videntur obstare. que non obstant. sermo. eodem. ante leges post principium.
Satisfactionem quatuor impediunt. ibidem. le. natu. in pba. poe.
Satisfactionem xl. modis infringimus. sermo. eodem. le. ecclesi.
Satisfacere deo non possumus nisi equitate ser. eodem in pn. ante leges.
Secretum non revelandum est multiplex. ser. xxxi. le. euāge. xlii. pma post principium.
Sepultura tempore mortis debet habere quatuor. ser. xxx. le. diuina.
Sepeliri in locis sacris. xiiij. genera peccatorum prohibent. ser. eodem. le. cano. post principium
Sermus tenet seruire domino suo in operibus reals et personalibus. ser. v. le. huma. ad longum.
Sermus dei valet ad quatuor. ser. eodem. le. apo. p totum.
Sermus dei quatuor sunt gradus. ibidem. le. euan. per totum.
Sindereffis non potest extinguere nec nisi se nec in damnatis nec in infidelibus nec in peccatoribus. sermone. xxiiij. ante leges in quatuor primis conclusionibus.
Societas inter homines inter se et ad deum octo modis prohibetur. ser. xiiij. le. huma. p totum.
Spes est nobis necessaria quadruplici ratione. ser. iij. le. na. in principio. et in pba. poetarum. et sermo. eodem ante leges.
Spes de quatuor est habenda. ibidem. le. diuina.
Spes quatuor operatur quare est necessaria. sermone eodem. le. hu. et plura alia requirit. le. euan. et apo.
Spei opponitur desperatio. xl. modis. sermo. eodem. le. vl.
Sperandum est in domino quadruplex. ibidem. lege prophetali.
Status domini acquisitus per superbiam est periculosus. ser. xv. le. natura. ante finem.
Suffragia viuorum prestantur defunctis quadruplex